
ANNONCE TRANSMISE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Adaptée

date d'émission : 14/02/2025 - 17:01

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie44.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en
fonction des impératifs d'édition.

Section 1 : Identification de l'acheteur
 
Nom complet de l'acheteur : INSTITUT NATIONAL DES SCIENCES APPLIQUEES DE RENNES
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 19350097200016
 
Ville : Rennes cedex 7
 
Code Postal : 35708
 
Groupement de commandes : Non
 
Section 2 : Communication
 
Lien vers le profil d'acheteur : www.marches-publics.gouv.fr
 
Identifiant interne de la consultation : C2025-004
 
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui
 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
 
Nom du contact : Service Achats Marches
 
Adresse mail du contact : Marches-publics@insa-rennes.fr
 
Numéro de téléphone du contact : +33 223238667
 
Section 3 : Procédure
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
 
Conditions de participation :
 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : - Déclaration sur
l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas des interdictions de
soumissionner (DC1 ou DUME),
 
Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : - Chiffre d'affaires global
réalisé au cours des trois derniers exercices disponibles,
 
Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : - Descriptif des
moyens techniques et humains de la société,
- Liste de quelques références relatives à des prestations correspondant à l'objet du marché.
 
Technique d'achat : Sans objet
 
Date et heure limite de réception des plis : 13 mars 2025 à 12 h 00
 
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite
 
Réduction du nombre de candidats : Non
 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non
 
Critères d'attribution : Cf Règlement de la consultation
 
Section 4 : Identification du marché
 
Intitulé du marché : Mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour la conduite de l'opération
coeur de campus numérique à l'INSA Rennes
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 71000000
 
Type de marché : Services

14/02/2025 17:02 Avis d'émission

https://www.marches-publics.gouv.fr/publication/gestionAvis.do 1/2

http://www.marches-publics.gouv.fr/


 
Description succincte du marché : Mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour la conduite de
l'opération coeur de campus numérique à l'INSA Rennes
 
Lieu principal d'exécution du marché : Rennes
 
Durée du marché (en mois) : 36
 
La consultation comporte des tranches : Non
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
 
Marché alloti : Non
 
Section 6 : Informations Complémentaires
 
Visite obligatoire : Non
 
Date d'envoi du présent avis : 14/02/2025
 
Mots clés: Ingénierie

  Télécharger l'avis seul au format PDF

Télécharger la preuve d'émission

NB 1 : Pour lire la preuve d'horodatage au format .pep, cliquer sur l'icône "outils" située en haut à
droite du module en utilisant le fichier .pep téléchargé.

NB 2 : Pour lire la preuve d'horodatage au format .tsd, télécharger l'outil GoSign Desktop & PRO
et vérifier le fichier .tsd téléchargé.

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4177540

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

BOAMP
 Publication intégrale

Département : 35 - Ille-et-Vilaine
Rappel 1: 29 - Finistère
Rappel 2: 22 - Côtes-d'Armor
Rappel 3: 56 - Morbihan
Rappel 4: 44 - Loire-Atlantique
Rappel 5: 50 - Manche
Rappel 6: 53 - Mayenne

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
INSA RENNES
INSA RENNES 20 AV DES BUTTES DE COESMES
35708 - Rennes cedex 7

Adresse d'expédition :

 - 

Télécharger au format PDF  Imprimer  Fermer cette fenêtre

14/02/2025 17:02 Avis d'émission

https://www.marches-publics.gouv.fr/publication/gestionAvis.do 2/2

javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargePreuve(3657452);
https://support.certeurope.fr/go/
javascript:telechargePDF();
javascript:printPage()
javascript:window.close()

